[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов
Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«08» сентября  2021 г.
                       п. Громадск

             №  28
О внесении изменений и дополнений

в Решение Громадского сельского Совета

депутатов «О бюджете поселения на
2021 год и плановый период 2022-2023гг.».
от 21.12.2020 г. № 35
                  В соответствии со ст. 2 Положения «О бюджетном процессе в Громадском сельсовете», утвержденным решением Громадского сельского совета  депутатов от  08.06.2020г. № 14, сессия сельского Совета РЕШИЛА:

           1.  Внести изменения и дополнения в ст. 1. Решения «О бюджете  на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.» от 21.12.2020 г. № 35, изложив ее в следующей редакции:

   -     Утвердить бюджет поселения на 2021 год по доходам в сумме 7356,4 тыс. рублей и по расходам 7521,9 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению и далее по тексту.

   -     Утвердить бюджет поселения на 2022 год по доходам в сумме 6912,3 тыс. рублей и по расходам 6912,3 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению и далее по тексту.

   -     Утвердить бюджет поселения на 2023 год по доходам в сумме 9809,7 тыс. рублей и по расходам 9809,7 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению и далее по тексту.

           2.  Внести изменения и дополнения в ст. 2, изложив ее в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

              3. Внести изменения и дополнения в ст. 5, изложив ее в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

              4. Внести изменения и дополнения в ст. 6, изложив ее в редакции согласно приложению № 5, 6, 7 к настоящему Решению.

              5. Внести изменения и дополнения в ст. 11, изложив ее в редакции согласно приложению № 8, 9,10 к настоящему Решению.

              6. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующим за днем его размещения на официальном сайте администрации Громадского сельсовета adm. gromadsk.ru.
            Действие настоящего Решения распространяется на все бюджетные правоотношения, возникшие с 01 января 2021года.
Председатель сельского Совета депутатов                                                                   Д.П. Коваленко
И.о. главы сельсовета

                                 Ю.А. Николаев